N\

Pomona Suisse

groupe pomona

Caractéristiques générales

Macaroni et fromage burger sachet
1,3KG Salomon

Article : 282869

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Surgelé, -18°C
Colis de 4.000 Sachet de 1.300 kg

PREPARATION DE FROMAGE FONDE (26 %) (eau, CHEDDAR, FROMAGE, BEURRE,
BLANC DE LAIT, POUDRE DE LAIT, amidon modifié, sels de fonte (E452, E339), sel de
cuisine, épaississant (farine de graines de caroube, farine de graines de guar), extraits
d'épices (paprika, curcuma)), pates (23 %) (eau, FERMETURE DE BLE), FARINE DE
BLE, eau, huile de tournesol, cornflakes (mais ; sucre ; sel comestible ; émulsifiant :
|écithine), amidon, levure, sel comestible, poudre a lever (carbonate de sodium),
GLUTENE DE BLE, épices, ardbme naturel, piment chipotle, concentré de tomates,
oignons, sucre, acidifiant (acide acétique)

Espagne

450

Gluten, Lait
Aucune signalée
Végétarien

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



0 Macaroni et fromage burger sachet
N\ 1,3KG Salomon
Pomona Suisse

groupe pomona Article : 282869

Informations nutritionnelles

1,046 249 11 5.2 29 5.2 2.1 7.6 1.4
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.69
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Sachet 1.3 1.315 1 Sachet 4004074003437
Colis 5.2 5.26 4 Sachet
Couche 46.8 0 36 Sachet 9
Palette 561.6 568.08 432 Sachet 108
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